ПРОТОКОЛ № 1
собрания комсостава ШСО НГАУ

город Новосибирск «18» ноября 2015 года

Списочный состав: 20 чел.
Присутствовало: Пчел .

1. Трофимов В. «Летний сад», Командир ШСО НГАУ
2. Сердаков А. «Летний сад», Комиссар ШСО НГАУ
3. Рыбаков К. «Ермак»
4. Лебедь Е. «Феникс», Секретарь ШСО НГАУ
5. Алымова Е. «Станция НСК»
6. Долинин Д. «Хаска», Инженер ШСО НГАУ
7. Симоненко П. «Хаска»
8. Ерофеева К. «Крылатые»
9. Гришевский О. «Хаска»
10. Жулидов М. «Русь»
11. Горохова У. «Русь»
12. Леонова Ю. «Золото Сибири»
13. Ганева Ю. «Золото Сибири»
14. Коблевская А. «Полярная стрела»
15. Чукланов И. «Полярная стрела»
16. Проректор по BP Романькова Е.А.
17. Представитель НРО Кириенко Л.Б.

Председателем собрания назначен: Трофимов В.В.
Секретарем собрания назначена: Лебедь Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы Командира ШСО НГА У

2. Выборы Комиссара ШСО НГА У

3. Выборы Инженера ШСО НГА У

4. Выборы Секретаря ШСО НГА У

5. План мероприятий ШСО НГА У на 2016

6. Вступление в НРО МООО «РСО»

7. Разное

По первому вопросу:
ВЫСТУПИЛА: Проректор по воспитательной работе Романькова Е.А. о

переизбрание командира штаба НГАУ
ПОСТАНОВИЛИ: Рассмотрена кандидатура командира ШСО НГАУ в лице

Трофимова В. и принято единогласное решение по данной кандидатуре.

По второму вопросу:
ВЫСТУПИЛА: Проректор по воспитательной работе Романькова Е.А. о

переизбрание комиссара штаба НГАУ
ПОСТАНОВИЛИ: Рассмотрена кандидатура комиссара ШСО НГАУ в лице

Сердакова А. и принято единогласное решение по данной кандидатуре.

По третьему вопросу:
ВЫСТУПИЛА: Проректор по воспитательной работе Романькова Е.А. о

переизбрание инженера штаба НГАУ
ПОСТАНОВИЛИ: Рассмотрена кандидатура инженера ШСО НГАУ в лице

Долинина Д. и принято единогласное решение по данной кандидатуре.

По четвертому вопросу:
ВЫСТУПИЛА: Проректор по воспитательной работе Романькова Е.А. о

переизбрание секретаря штаба НГАУ
ПОСТАНОВИЛИ: Рассмотрена кандидатура секретаря ШСО НГАУ в лице Лебедь

Е. и принято единогласное решение по данной кандидатуре.

По пятому вопросу:
ВЫСТУПИЛ: Сердаков А. об утверждении плана мероприятий ШСО НГАУ 2016
ПОСТАНОВИЛИ : Принято единогласное решение

По шестому вопросу:
ВЫСТУПИЛА: Проректор по воспитательной работе Романькова Е.А. о вступление

в Российские Студенческие Отряды (РСО) и представитель НРО Кириенко Л.Б.
ПОСТАНОВИЛИ: Такие отряды, как СПО «ФЕНИКС», ССО «РУСЬ», ССО

«ЗОЛОТО СИБИРИ» приняли решения о вступление в РСО и принятия членства.

2

В пункте «Разное»:
ВЫСТУПИЛИ: Проректор по воспитательной работе Романькова Е.А., командир

ШСО НГАУ в лице Трофимова В, комиссар ШСО НГАУ в лице Сердакова А. о
дальнейших планах и развития штаба студенческих отрядов НГАУ.

ПОСТАНОВИЛИ: Новые дальнейшие планы развития Штаба Студенческих
Отрядов НГАУ и изменения внутренней структуры штаба.

Председатель собрания

Секретарь собрания

Трофимов В.В.

Лебедь Е.А.

3